Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 11 de maio de 2012 Ano II - Edição nº 00140

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13DED71BD82BB7968C3CA341D0C27210

sexta-feira, 11 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00140 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Decreto nº 28, De 02 de Maio de 2012 - Designa sobre a nomeação do Senhor Frederico Vesper Silva Rodrigues como Chefe de Gabinete

do Prefeito, Município de Buerarema-Ba.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13DED71BD82BB7968C3CA341D0C27210

sexta-feira, 11 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00140 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 28, De 02 de Maio de 2012.

Ementa: Designa sobre a nomeação do Senhor
Frederico Vesper Silva Rodrigues como Chefe

de Gabinete do Prefeito, Município de
Buerarema-Ba.

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no

uso de suas atribuições conferidas.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada como Chefe de Gabinete, o Senhor Frederico Vesper Silva

Rodrigues.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 02 de Maio de 2012.

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13DED71BD82BB7968C3CA341D0C27210